
DISCOUNT

DA LUNEDÌ 20.02 AL 26.02

DA LUNEDÌ 20.02 DA GIOVEDÌ 23.02 Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.
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...da  Aldi,
dove se no?
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Prosciutto crudo
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

Burro XXL
500 g

al pezzo

3,29
€ 6,58/kg

Uova medie da 
allevamento a terra
15 pezzi

a confezione

2,79
€ 0,19/pezzo

Utensili elettrici da cucina
pagina 15

al pezzo

19,99
al pezzo

19,99

Faretto a batteria/ 
a energia solare
pagina 20

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



Brie
500 g

al pezzo

3,79
€ 7,58/kg

Fragola
12 x 100 g

a confezione

3,39
€ 2,83/kg

Mozzarella 
grattugiata
500 g

a confezione

3,99
 € 7,98/kg

Provola/Scamorza a fette
165 g

a confezione

1,49
€ 9,03/kg

a confezione

4,99
€ 9,99/kg peso sgocc.

Burro XXL
500 g

al pezzo

3,29
€ 6,58/kg

Formaggini al 
Parmigiano Reggiano
140 g

a confezione

1,49
€ 10,65/kg 

Asiago pressato DOP
460 g

al pezzo

4,29
€ 9,33/kg

Mozzarella 
di Bufala 
Campana DOP
500 g

DA LUNEDÌ 20.02

2



Insalata di mare 
con verdure
700 g

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

Melanzane 
alla parmigiana
1 kg

a confezione

5,99

Pancetta a cubetti affumicata
4 x 100 g

a confezione

3,49
€ 8,73/kg

Prosciutto crudo
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

Tortellini 
XXL
carne/
prosciutto crudo
750 g

a confezione

2,99
€ 3,99/kg

Speck delle Alpi
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

Petto di tacchino arrosto
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

Bastoncini di Surimi MSC
450 g

a confezione

2,89
€ 6,42/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



Tonno in  
olio di oliva
6 x 80 g

a confezione

3,99
€ 8,31/kg

Dolcetti di pasta sfoglia, 
confezione XXL
280 g

a confezione

1,69
€ 6,04/kg

Uova medie da  
allevamento a terra
15 pezzi

a confezione

2,79
€ 0,19/pezzo

Nutella  
B-ready
220 g

a confezione

2,49
€ 11,32/kg

Patatine Metodo Artigianale
320 g

a confezione

2,49
€ 7,78/kg

Taralli
1 kg

a confezione

2,99

Olio evo  
Alta Cucina in Pet
2 l

 a bottiglia

11,99
€ 6,00/litro

XXL Stapelchips
paprika
200 g

a confezione

1,69
€ 8,45/kg

Maionese in vaso
825 g

 a vaso

3,79
€ 4,59/kg

DA LUNEDÌ 20.02
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Crepes pomodoro  
e mozzarella XXL
9 pezzi
562,5 g

a confezione

2,59
€ 4,61/kg

Olio di semi  
di girasole
5 l

a bottiglia

9,79
€ 1,96/litro

Succo di frutta
• multivitaminico
• mela verde
• mango e maracuja
1,5 l

a bottiglia

1,19
€ 0,79/litro

a confezione

5,99
€ 2,66/litro

BIB Pecorino Terre di Chieti IGT
2,25 l

Pesche sciroppate
980 g

a vasetto

3,69
€ 6,15/kg peso sgocc.

Capsule Crema e Gusto
compatibili Nespresso, in alluminio
80 capsule

 a confezione

19,79
€ 0,25/capsula

a vasetto

2,59
€ 3,70/kg

Confettura  
Pasticcera
• albicocca
• fragola
• frutti di bosco
700 g

Party  
Snackbox 
XXL
gusti vari
450 g

a confezione

3,79
€ 8,42/kg
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Detersivo piatti
limone
3 x 930 ml

a confezione

3,69
€ 1,32/litro

Collutorio
2 x 500 ml

a confezione

2,99
€ 2,99/litro

Disgorgante liquido
2 x 1 l

a confezione

5,49
€ 2,75/litro

Ammorbidente concentrato
disponibile in diverse varianti
54 lavaggi
1,134 l

al pezzo

3,49
€ 3,08/litro

Elvive Shampoo
700 ml

al pezzo

3,99
€ 5,70/litro

Bagnodoccia
disponibile in diverse varianti
750 ml

al pezzo

2,49
€ 3,32/litro

DA LUNEDÌ 20.02
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Scovolini interdentali
8 pezzi

a confezione

1,99
 

Dispositivi per la cura del corpo
a scelta tra:
Spazzola per pulizia viso in silicone
• 2 zone pulenti, 1 zona massaggiante
• 14 livelli di intensità
Spazzola per pulizia viso elettrica
•  5 inserti 

al pezzo

12,99
 

Asciugacapelli agli ioni
• potenza: 2200 W
• 3 livelli di calore, 2 livelli di intensità  

e funzione aria fredda
• sistema di protezione  

anti-surriscaldamento
• beccuccio per lo styling

al pezzo

14,99
 

Gel per massaggi alle gambe
con olio di menta piperita ed estratto 
di ippocastano, per gambe  
e piedi affaticati
150 ml

a tubetto

3,99
€ 26,60/litro

Elettrostimolatore  
per massaggi, TENS/EMS
• per la stimolazione muscolare e massaggi
• tasti di avvio rapido per tre parti del corpo
• 56 programmi preinstallati
• 12 programmi personalizzabili
• 2 canali regolabili separatamente
• 4 elettrodi 4 x 4 cm
• 2 elettrodi 8 x 4 cm
• con clip per cintura

Spazzolino da denti in bambù
• con setole classiche o al carbone attivo
• diversi gradi di durezza disponibili
2 pezzi

a confezione

2,29

al pezzo

29,99
 

È un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta in data 12.01.2023.

• 2 canali regolabili separatamente
• 4 elettrodi 4 x 4 cm
• 2 elettrodi 8 x 4 cm
• con clip per cintura

• per la stimolazione muscolare  
e massaggi

• tasti di avvio rapido per tre parti  
del corpo

• 56 programmi preinstallati
• 12 programmi personalizzabili
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Aspiratore punti neri
• 4 inserti differenti
Pedicure elettrico
• rulli sostituibili singolarmente
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Arance Navel 2 kg

Finocchi Patate di montagna 3 kg

al kg

1,79

-27% 

1,29 
a confezione

3,99

€ 0,83/kg-37% 

2,49 

Mele Fuji IGP

a confezione

2,99

€ 1,00/kg -33% 

1,99 
al kg

1,79

-27% 

1,29 

Poker di funghi tagliati 300 g

a confezione

1,99

€ 4,64/kg-30% 

1,39

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Insalata Gran Mista 250 g

a confezione

0,99

€ 3,00/kg-24% 

0,75

LUNEDÌ 20.02 – DOMENICA 26.02
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DA NON
PERDERE

Coniglio in parti
450 g

Cotolette di  
pollo con spinaci
800 g

Filetto di suino

Hamburger  
di Scottona
100 g

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

Picanha di scottona

Pollo in parti

Tagliata di petto di pollo
400 g

a confezione

4,99

€ 9,98/kg-20%
3,99

al kg

19,99

 -20%
15,99

a confezione

4,49

€ 7,76/kg-22%
3,49

al kg

9,99

 -20%
7,99

al kg

4,29
 

a confezione

3,29
€ 4,11/kg

Filetto di  
salmone  
norvegese
500 g

a confezione

9,99
€ 19,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



Pasta brisée
250 g

a confezione

1,09

€ 3,16/kg-27%
0,79

Stracchino
2 x 100 g

a confezione

1,49

€ 5,95/kg-20%
1,19

Tramezzino vegetariano
tofu e olive/seitan e funghi
150 g

al pezzo

1,99

€ 11,27/kg-15%
1,69

Salame 
Nostrano
100 g

a confezione

2,29

€ 17,90/kg-21%
1,79

Bacon
150 g

a confezione

1,59

€ 8,60/kg-18%
1,29

Bifidus frutta e cereali
gusti vari
8 x 125 g

a confezione

2,89

€ 2,29/kg-20%
2,29

LUNEDÌ 20.02 – DOMENICA 26.02
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@KABOOM: american 
sandwich

VKP iniziale 1,49
VKP edlp: 1,19
Rabatt: -20%

American 
Sandwich
750 g

a confezione

1,49

€ 1,59/kg-20%
1,19

Frutta secca sfusa

al kg

13,90

 -20%
10,99

Olive greche
con/senza nocciolo
350 g

a vasetto

1,29

€ 4,95/kg peso sgocc.-23%
0,99

Funghi  
champignons a fette
450 g

a confezione

1,49

€ 2,20/kg-33%
0,99

Nettare di mirtilli neri
6 x 125 ml

a confezione

3,79

€ 3,99/litro-21%
2,99

Creme spalmabili
al tonno/alle verdure
150 g

a confezione

1,29

€ 6,60/kg-23%
0,99

Passata rustica
690 g

a bottiglia

0,98

€ 1,29/kg
%
0,89

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



Muffin al cioccolato ripieni 
di crema al cioccolato
300 g

a confezione

2,79

€ 7,63/kg-17%
2,29

Preparato per  
pancake
250 g

 a confezione

1,49

€ 3,96/kg-33%
0,99

Plumcake integrale
198 g

a confezione

1,29

€ 5,51/kg-15%
1,09

Frollini con ripieno alla mela
350 g

a confezione

1,89

€ 4,26/kg-21%
1,49

Choco  
Chips
500 g

a confezione

2,59

€ 3,58/kg-30%
1,79

Ananas a fette
in succo d’ananas
820 g

a lattina

2,69

€ 4,06/kg peso sgocc.-26%
1,99

Caffè Espresso Cremoso
250 g

a confezione

1,79

€ 5,96/kg-16%
1,49

Coca Cola
500 ml

a confezione

0,95

€ 1,38/litro-27%
0,69

LUNEDÌ 20.02 – DOMENICA 26.02
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DA NON
PERDERE

NOVITÀ
AL 

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

Strong Ale
330 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,69
€ 5,12/litro

Salmone 
norvegese snack
50 g

a confezione

1,59
€ 31,80/kg

Cocktail assortiti
mojito/fiero e Tonic
250 ml

Chips di verdure BIO
patate dolci/verdure
100 g

Loop/Cross Frites
600 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
 € 5,98/6,64/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,29
€ 3,82/kg

Polpette
gusti vari
500/450 g

a confezione

1,79
 € 7,16/litro

a confezione

2,29

€ 17,90/kg-21%
1,79

Birra
dark/lager
500 ml

a bottiglia

1,29
€ 2,58/litro

Bevanda  
alla mandorla
1 l

al pezzo

1,99

DA LUNEDÌ 20.02
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Rioja Reserva 
DOC
14% vol.
750 ml

a bottiglia

5,49
€ 7,32/litro

Snack greci
mini roll spinaci e formaggio/
fagottini con Feta DOP
450 g

a confezione

2,29
€ 5,09/kg

AL  
A TAVOLA 
IL MONDO 

Bordeaux 
Sauvignon
750 ml

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

Dürüm Wraps
600 g

a confezione

1,89
€ 3,15/kg

JUI SI

Bagel al sesamo
80 g

al pezzo

0,49
€ 6,13/kg

Brownie
180 g

al pezzo

2,49
€ 13,83/kg

Salse indiane
gusti vari
370 ml

a confezione

1,19
€ 3,22/litro

Verdure per wok
gusti vari
330 g

a vasetto

1,19
€ 6,61/kg peso sgocc.

a vasetto

3,49
€ 12,46/11,63kg

Salsa guacamole e messicana
280/300 g

Zuppa di cipolle
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

Crema spalmabile al latte
360 g

a vasetto

3,29
€ 9,14/kg

DA LUNEDÌ 20.02
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Microonde 
con grill
• potenza: 700 W
• capacità: 17 l
• 11 livelli di potenza
• 8 programmi 

automatici
• funzione 

scongelamento

al pezzo

89,99

Refrigeratore 
per bottiglie
• rivestimento in acciaio inox
• a doppia parete
• misure: 19 x 12 cm

al pezzo

12,99

Tagliere con  
vassoio di raccolta
• tagliere in bambù con ampia scanalatura 

per lo scolo dei liquidi
• 2 vassoi in acciaio inox inclusi
• lavabili in lavastoviglie

al pezzo

14,99

Stampo in silicone
• 100% silicone platinico
• adatto all’utilizzo in lavastoviglie, freezer e 

forno a microonde
• resistente a temperature comprese 

tra -40 °C e +200 °C

al pezzo

4,99

Set di posate, 16 pezzi
set composto da:
• 4 forchette
• 4 coltelli
• 4 cucchiai
• 4 cucchiaini

al set

12,99

Coltello da cucina
• lama con rivestimento 

antiaderente ILAFLON
• in acciaio
• coprilama incluso

al pezzo

1,99
a confezione

2,99

Set di bicchieri
• in vetro soda lime
• capacità: 280 ml

Casseruola in ghisa, Ø 26 cm
• adatta a tutti i tipi di fornello, compreso quello 

ad induzione
• utilizzabile in forno fino a max. 250 °C
• non lavabile in lavastoviglie

al pezzo

29,99

Utensili elettrici 
da cucina
a scelta tra:
bollitore
• potenza: 2200 W
• capacità: 1,7 l
frullatore a immersione
• potenza: 300 W
• 2 livelli di velocità
tostapane
• potenza: 870 W

al pezzo

19,99
OCCASIONEOCCASIONE

LA TUA CUCINA AL 

DA LUNEDÌ 20.02
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Tappeto con motivi fluo
dimensioni: 80 x 150 cm   30 °

al pezzo

19,99

Cestino per la spesa
• con 2 stabili maniglie
• portata: ca. 15 kg
• capienza: ca. 18 l
• dimensioni: ca. 44 x 30 x 23,5 cm

Scopa con 
paletta
scopa con manico telescopico  
allungabile fino a 130 cm

Nastri adesivi 
per pacchi

al set

3,99

Coperta in misto 
cashmere
dimensioni: 130 x 170 cm

Cuscino decorativo 
in misto cashmere
dimensioni: 45 x 45 cm

al pezzo

14,99
al pezzo

4,99

al pezzo

34,99

Coperta con motivi fluo
dimensioni: 150 x 200 cm   30 °

al set

7,99

al pezzo

12,99

DA LUNEDÌ 20.02
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Scarponcini per bambini
misure: 23-29

al paio

12,99

Cuscino per la cervicale
a scelta tra:
• cuscino viscoelastico
• cuscino per cervicale a 2 camere

Stivaletti da trekking 
per bambini
misure: 23-29

al paio

12,99

Coperta lavorata
dimensioni: 150 x 200 cm

Lenzuolo con angoli  
singolo in jersey/elastan
dimensioni: 90-100 x 190-200 cm

al pezzo

12,99

  60 °

Lenzuolo con angoli  
matrimoniale in jersey/elastan
• 97% cotone, 3% elastan
• dimensioni: 180-200 x 200 cm

al pezzo

15,99

  60 °

Leggings  
per bambini
taglie: 86-140

al pezzo

11,99
al pezzo

19,99

al pezzo

6,99
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Giacca trapuntata da donna
taglie: 40-54 

Cyclette pieghevole
con schermo LCD con indicatori di durata,
velocità, distanza, calorie e pulsazioni
• portata massima: 150 kg

Gilet sportivo  
per uomo  
e donna
• taglie donna: S-L  
• taglie uomo: M-XL

Borsa Sportiva 
disponibile in vari colori 

Pantaloni  
sportivi invernali  
per uomo e donna
• taglie donna: S-L
• taglie uomo: M-XL

Guanti sportivi 
invernali per uomo e donna
misure 7-10

Calzini sportivi outdoor, 2 paia
misure: 35-46

al pezzo

19,99
 

al pezzo

24,99 
 

al paio

5,99
 

Tappetino per 
agopressione
• set composto da tappetino,  

cuscino e custodia
• con effetto massaggiante  

e rilassante sulla pelle
• dimensioni: tappetino 74 x 42 x 2 cm  

(L x l x h), cuscino 37 x 15 x 10 cm (L x l x h)

al set

14,99
 

a confezione

3,49
 

Panca da training

al pezzo

49,99 
 

Corda per 
allenamento 

al pezzo

39,99 
 

Elettrostimolatore
• autoadesivo
• pensato per braccia, gambe o muscoli addominali
• programma automatico di 23 minuti con funzione 

di spegnimento automatico
• 15 livelli di intensità disponibili

al set

24,99 
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

149,00
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Biancheria  
intima da uomo
a scelta tra: 2 pezzi slip o boxer/ 
1 pezzo maglia o canotta
misure: M-XXL

Giacca in pile  
per uomo e donna
• taglie donna: S-L 
• taglie uomo: M-XL 

al pezzo

12,99
 

Jeans  
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

12,99
 

Giacca trapuntata da donna
taglie: 40-54 

Canottiera  
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
 

Calzini da uomo, 5 paia 
misure: 39-46 

a confezione

5,99 
 

Pantofole per uomo e donna
misure: 37-45

al paio

5,99
 

Stivaletti per uomo e donna
misure: 39-45

al pezzo/a conf. 

4,99
 

al paio

24,99
 

Pantaloni sportivi  
modulabili per  
uomo e donna
• taglie donna: S-L
• taglie uomo: M-XL

al pezzo

19,99
 

Slip da  
donna, 2 paia
taglie: 2-4

a confezione

3,99
 

TEMPO LIBERO AL
PER IL TUO

DA GIOVEDÌ 23.02
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Utensile multifunzione  
a batteria, 12 V
• 5000-25000 giri/min
• 6 livelli di velocità 
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

24,99
 

Set di cacciaviti, 18 pezzi
• composto da 8 cacciaviti classici e 10 

cacciaviti di precisione con punta 
magnetica

al set

9,99
 

Set di organizer, 43 pezzi
2 divisori 

al set

24,99
 

Faretto a batteria/ 
a energia solare
a scelta tra: 
• faretto a energia solare
• faretto a batteria

Set di contenitori  
per stoccaggio, 17 pezzi
14 contenitori in 3 diversi formati e  
3 guide per il montaggio a parete

al set

14,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

249,00
 

FAI DA TE AL 

OCCASIONEOCCASIONE

Compressore, 50 l
• potenza: 2200 W
• pressione massima di esercizio: 10 bar
• potenza di aspirazione: 371 l/min
• manometro e raccordo rapido per pressione 

di esercizio regolabile o fissa 
articolo non adatto all'uso professionale

DA GIOVEDÌ 23.02
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Set di punte SDS XL
a  scelta tra:
• set di punte e scalpelli SDS, 11 pezzi
• set di punte SDS da 600 mm, 5 pezzi
• set di punte SDS da 1000 mm, 3 pezzi

al set

14,99
 

Joggers da lavoro 
per uomo
taglie: S-XXL

al pezzo

14,99
 

Salopette  
da lavoro  
per uomo
taglie: 48-56

al pezzo

19,99
 

Abbigliamento da lavoro 
con bande catarifrangenti
taglie: M-XL 

al pezzo

19,99 
 

Pantaloni  
da lavoro  
per uomo
taglie: 48-56

Flessometro, 10 m
• clip per cintura
• funzione di rientro e blocco automatico

al pezzo

6,99
 

Giacca da lavoro  
in pile per uomo
taglie: S-XXL

al pezzo

12,99
 

al pezzo

14,99
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Ricambi per mop
• disponibili in diverse varianti
• adatti per tutte le scope lavapavimenti
2 pezzi

a confezione

2,49

  60 °

al pezzo

9,99

al pezzo 

2,99 

Contenitori termici 
per bevande
a scelta tra:
capacità 1 l, 500 ml, 350 ml

Profumatore per ambienti
con oli essenziali 
lascia una gradevole fragranza in ogni 
stanza, risvegliando i sensi
100 ml

TUTTO 
PER LA CASA
AL 

Nastri adesivi assortiti
diverse tipologie disponibili

Corde assortite
• diametro: 3,8 mm
• lunghezza: 15 m
• resistenza agli strappi: fino a ca. 250 kg

al pezzo

1,99

al pezzo

2,99

Batterie confezione
maxi, 24 pezzi 
AA o AAA 

a confezione

6,99
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Piante aromatiche
in vaso di metallo da 15 cm, diverse varietà 
disponibili come origano, rosmarino, salvia, 
timo ecc.

al vaso

2,99

Lillà
in vaso da 19 cm,  
diversi colori disponibili  
come lilla, rosa o bianco 

Bulbi primaverili
diverse varietà disponibili quali dalie, 
gladioli, gigli ecc. 

al pezzo

69,99

Purificatore d’aria con LED
• potenza: 35 W
• 160 m³/h
• sistema di filtraggio 3 in 1
• sensore di rilevazione della qualità dell’aria
• timer

Cesta multiuso
• con 2 manici stabili e pieghevoli
• portata: 25 kg
• capienza: 35 l
• dimensioni: ca. 60 x 37 x 28 cm

al pezzo

5,99

al pezzo

14,99 

Cesto portabiancheria 60 l
disponibile in diversi colori

al vaso

7,99
a confezione

1,29

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 23



VENERDÌ 24.02 – DOMENICA 26.02
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SUPERSUPER
OFFERTEOFFERTE
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al pezzo

12,99

 -38%
7,99

Strisce a LED con sensore di movimento
• 2 strisce da 150 cm
• funzione timer e dimmer

Pesto al pistacchio
180 g

a vasetto

3,29

€ 13,83/kg-24%
2,49

Salamella
di suino
400 g

Spremuta 
di arancia
da spremitura diretta
1 l

a bottiglia

2,49

 -28%
1,79

a confezione

3,39

€ 6,48/kg-23%
2,59

Paella
600 g

a confezione

3,15

€ 3,65/kg-30%
2,19

Sega circolare da banco HS80
• 1200 W
• superficie del banco: 525 x 400 mm (L x l)
• 4800 giri/min
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

99,99

 -20%
79,99

Fragole 1 kg

a confezione

4,99

-20% 

3,99 

Premium 
cookies
gusti vari
200 g

a confezione

1,79

€ 6,45/kg-27%
1,29

Griglia
• 2000 W
• dimensioni: 29 x 26 cm

al pezzo

39,99

 -38%
24,99

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.




